Протокол
24 сентября 2012 №2

Семинар учителей английского языка

Орехово-Зуевкого муниципального района.

Место проведения - МБОУ «Малодубенская СОШ»

Дата проведения – 24 сентября 2012 г., 10-00

Присутствовали:

1. Стрыгина Наталья Львовна, МАОУ «Давыдовский лицей»;

2. Перфильева Марина Константиновна, МАОУ «Куровская СОШ №2»;

3. Алексеева Виктория Михайловна, МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №4»;

4. Орлова Марина Олеговна, МБОУ «Ликино-Дулевский лицей»;

5. Киселева Юлия Анатольевна, МБОУ «Демиховский лицей»

П Л А Н    С Е М И Н А Р А
1. Вступительное слово заместителя директора по УВР.

Ветрова Маргарита Александровна

2. Открытый урок по английскому языку в 5 классе по теме: «Простое прошедшее время»
3. Есинбаева Дина Можитовна

4. Выступление по теме семинара: «Использование интерактивной доски на уроках иностранного языка»

Есинбаева Дина Можитовна

5. Круглый стол. Обмен мнениями, комментарии, вопросы.

Постановили:

1. Вручить учителю Есенбаевой Д.М. сертификаты за проведение открытого урока и за выступление по теме семинара.
2. Представленные материалы разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:

coozr1.narod.ru →Отдел НМО→Совещания, семинары

3.   Вручить свидетельство о публикации представленного материала на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района.
Исп. Ананенко Е.М.